
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HUDEBNÍ PRODUKCE

Objednatel
KULTURNÍ DŮM MĚSTA SOBĚSLAVI 
se sídlem: Jirsíkova 34, 392 01 Soběslav 
IČO 69092150, DIČ CZ69092150, neplátce DPH
Společnost zapsaná v OR vedeném u krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl Pr, vložka 42 
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 19-0044450257/0100 
zastoupený ředitelem Mgr. Petrem Valešem 
Pověřená osoba objednatele: Jaroslava Palašová, tel. 4 
a
Poskytovatel
Občianske združenie GORALOV ŽIJÚCICH NA SPIŠI 
Se sídlem: Jakubany 678, 065 12 Jakubany, Slovensko 
IČO: 42227721, DIČ 2023120220, neplátce DPH 
Bankovní spojení: IBAN: SK5702000000002831618556 BIC/SWIFT: SUBASKBX (0200) -  VÚB banka 
Kontaktní osoba: Mgr. Marek Kollár 
E-mail: kollarovcisl<

E-mail: produkce

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu 
dle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na realizaci hudební produkce:
POPIS PRODUKCE: Kollárovci CZ Tour - koncert
MÍSTO KONÁNÍ: Kulturní dům, Jirsíkova 34, 392 01 Soběslav -  velký sál
DATUM A ČAS PRODUKCE: 08.11.2024 18:00, délka koncertu 90 minut bez přestávky
DATUM A ČAS PŘÍJEZDU A PŘÍPRAVY: 08.11.2024 15:00

Článek II.
Závazky objednatele

1. Objednatel se zavazuje za hudební produkci poskytovateli zaplatit odměnu ve výši 85 procent
z vybraného vstupného. Takto sjednaná odměna je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele v 
souvislosti s hudebním vystoupením, zejména dopravu a ozvučení akce.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli k zabezpečení hudební produkce.
3. Objednatel se zavazuje k prodeji vstupenek v následujících cenových pásmech:

1. pásmo: 550 Kč -  řady 1-10, galerie, lože
2. pásmo: 500 Kč -  řady 11-17, balkon, přístavky

4. Objednavatel se zavazuje k vyblokování 6 míst v sále pro umístění zvukaře (stůl+židle)

Článek III.
Závazky poskytovatele

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit hudební produkci dle článku I.
2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že částka odměny je předmětem daně z příjmů fyzických 
osob a případné podání přiznání k dani z příjmů je jeho povinností.
3. Poskytovatel poskytuje objednateli v souladu s ustanovením § 2371 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. oprávnění k 
výkonu práva jeho dílo (dílem se rozumí výkon poskytovatele provedený v rámci produkce specifikované v čl. I. 
této smlouvy) užít v jakékoli podobě, všemi způsoby užití, v neomezeném rozsahu (dále jen „licence"). Licence je 
udělena bez časového, místního a obsahového omezení. Objednatel není povinen licenci využít. Objednatel 
může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě, a to již bez dalšího souhlasu 
poskytovatele a povinnosti informovat o osobě postupníka. Poskytovatel není členem a licencován OSA.



4. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v odměně uvedené v článku II. odst. 1 této smlouvy.
Článek IV.

Platební podmínky
1. Úhrada sjednané odměny bude provedena převodem na účet na základě faktury vystavené Poskytovatelem.

Článek V.
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - den 08.11.2024.
2. Účastníci mohou od smlouvy odstoupit jen za podmínek uvedených v zákoně.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit její obsah pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními předpisy České 
republiky.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, že nebyla sjednána za jednostranně 
nevýhodných podmínek, že je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle a svými podpisy vázanost smlouvou 
stvrzují.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv 
zajistí objednatel.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

V Soběslavi 18.4.2024

Kulturai é

Obíianske »^u!enle
goraiovžijú

Jakubany678,

IČO:42227721

Objednatel Poskytovat


